АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          с.Воинка

25 июля 2021 г.                                                                                                             № 232

«О внесении изменений в постановление Администрации

Воинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым  от 22.10.2019 № 526 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым,

предназначенного, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

            В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Администрация Воинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым  от 22.10.2019 № 526 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым, предназначенного, предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»следующие изменения дополнив п. 2.2.1 абзацем следующего

содержания:

«Имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе, в том числе физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на

профессиональный доход».

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном

стенде в здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице

Воинского сельского поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети

ИнтернетНастоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Воинского сельского поселения.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                   Дорош О.П.

https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/1617627715_postanovlenie_ot_22_10_2019_526_ob_utverzhdenii_poriadka_formirovaniia_vedeniia_ezhegodnogo_dopolneniia_i_opublikovaniia_perechnia_munitsip